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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

Nr. ______ prot         Datë  16.04.2021 

 

 

 

Për: ”VASHTEMIA” Sh.p.k , adresa Rruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas 

Rrugës Nacionale, Libonik, Vashtemi, Korçë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91113-03-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Ndërtimi i rrjetit të ri të kanalizimeve në rrugën ”Koço Mio” (ish 

S.M.T.), në rrugët “Mitingu i Shkronjave”  dhe  “Abedin Shkëmbi” (Ish N.B.) dhe në disa rrugë në 

fshatin Qatrom. “  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ” VASHTEMIA” Sh.p.k, NIPT: J64103054Q , vlera: 3.532.158 (tremilionepesëqindetridhjetë 

edymijëenjëqindepesëdhjetëetetë)  lekë.      

2. ” TEA-D” Sh.p.k , NIPT: K32522629L, vlera: 3.684.765 (tremilionegjashtëqindetetëdhjetë 

ekatërmijëeshtatëqindegjashtëdhjetëepesë) lekë.   

3. ”AVDULI” Sh.p.k, NIPT: J66703306O, vlera: 3.802.376 (tremilionetetëqindedymijëetre 

qindeshtatëdhjetëegjashtë) lekë.   

4. " NIKA" Sh.p.k, NIPT:  J76705047U, vlera: 3.955.455 (tremilionenëntëqindepesëdhjetëepesë 

mijëekatërqindepesëdhjetëepesë) lekë.   

5. ”K.M.K” Sh.p.k, NIPT: L78223801E, vlera: 4.548.600 (katërmilionepesëqindedyzetetetë 

mijëegjashtëqind) lekë.   

 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”VASHTEMIA” Sh.p.k , adresa Rruga 

Nacionale Korçë-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas Rrugës Nacionale, Libonik, Vashtemi, Korçë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.532.158 (tremilionepesëqindetridhjetëedymijë 

enjëqindepesëdhjetëetetë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.684.765 (tremilionegjashtëqindetetëdhjetëekatërmijëeshtatëqindegjashtë 

dhjetëepesë) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021. 

 

 

Ankesa: nuk ka.  

 

* * * 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit Tare 


